
ZARZĄDZENIE NR 12

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 04 marca 2025

w sprawie powołania Zespołu Sprawdzającego prace konkursowe 
etapu wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka angielskiego 

dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego
w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 737 ze zm.), § 1-4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 
turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 ze zm.), Zarządzenia nr 38 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 2 września 2024 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do 
stosowania regulaminu konkursów przedmiotowych dla uczniów IV-VIII szkół podstawowych 
województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025 oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego do Zarządzenia nr 71 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2024/2025 Zespół Sprawdzający prace konkursowe etapu 
wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka angielskiego dla klas IV-VIII szkół 
podstawowych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025, zwanego dalej 
„Zespołem”, w składzie:
1) Pani Karolina Aleksandrowicz;
2) Pani Paulina Błogowska;
3) Pani Aleksandra Godula;
4) Pani Marta Gutowska;
5) Pani Ewa Kotz;
6) Pani Joanna Kulczyńska;
7) Pani Patrycja Lidwa;
8) Pan Filip Łopuski;
9) Pani Grażyna Malczyk;
10) Pani Izabela Markowska;
11) Pani Anna Micał;
12) Pan Kamil Słomiany;
13) Pani Mariola Słońska-Strach;
14) Pani Izabella Szymańska;
15) Pani Megan Van Vliet;
16) Pani Anna Wysocka.

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy:
1) rzetelne sprawdzenie prac konkursowych zgodnie z modelem odpowiedzi;
2) przyznanie punktów zgodnie ze schematem punktowania;
3) uwzględnianie merytorycznych uwag Wojewódzkiej Komisji Konkursu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha - Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2025-03-04T12:54:11+0000
	Wioletta Krzyżanowska




